UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Edital PPGAC nº 01/2020

PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE TITULAR E

SUPLENTE PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS - MANDATO 2020 - INSCRIÇÕES

DE CHAPAS VALIDADAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas no uso de

suas atribuições torna público o resultado das inscrições de chapas do edital de

seleção de representantes discentes para composição do Colegiado do

Programa como se segue:

Membro Titular: Anderson Fabrício Teixeira Soares.

Membro Suplente: Christian Morais de Oliveira Rêgo.

Rio Branco-Ac, 09 de março de 2020.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes

Cênicas.

*Original assinada.